Приложение №_______________
к Договору купли-продажи недвижимого имущества №_____ от _______________ г.
Акт приема-передачи недвижимого имущества

	 ________________________________________________
	 ______________________________________________________ г.

_______________, именуемое в дальнейшем Продавец, в лице _______________ _______________, действующего(ей) на основании _______________, с одной стороны, и
_______________, паспорт _______________, выдан _______________ г. _______________, код подразделения _______________, именуемый(ая) в дальнейшем Продавец, действующий(ая) как физическое лицо, с одной стороны, и
_______________, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице _______________ _______________, действующего(ей) на основании _______________, с другой стороны,
_______________, паспорт _______________, выдан _______________ г. _______________, код подразделения _______________, именуемый(ая) в дальнейшем Покупатель, действующий(ая) как физическое лицо, с другой стороны,
вместе именуемые Стороны, а индивидуально – Сторона, подписали настоящий акт к Договору купли-продажи недвижимого имущества № _______________ от ______________________________________________________ г. (далее по тексту – Договор), заключенному между Сторонами, о нижеследующем:
1.  В соответствии с Договором Продавец передал в собственность Покупателя , а Покупатель принял сооружение с кадастровым номером: _______________, расположенное по адресу: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, общей площадью: _______________ кв.м. (далее по тексту - Объект),  обладающее следующими индивидуальными характеристиками: ________________________________________________.
1.  Одновременно с передачей права собственности на Объект _______________ Покупателю право собственности на земельный участок (далее по тексту - Земельный участок), занятый Объектом, и обладающий следующими индивидуальными характеристиками: ________________________________________________.
1.  Подписывая настоящий акт Стороны подтверждают, что  Объект соответствует условиям Договора, претензий у Сторон отсутствуют.
2.  Настоящий акт подписан в _______________ подлинных экземплярах на русском языке по одному для каждой из Сторон.
 Подписи сторон:
Продавец: _______________

От имени Продавца _______________ _______________
Продавец: _______________

От имени Продавца _______________ _______________
Покупатель: _______________

От имени Покупателя _______________ _______________
Покупатель: _______________

От имени Покупателя _______________ _______________